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Kryzysowe – Ochrona Ludności – Ratownictwo”
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Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej uczestniczył w V
Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Zarządzanie Kryzysowe –
Ochrona Ludności – Ratownictwo”, która odbyła się w dniach 9–11
czerwca w Suwałkach.

Wydarzenie zgromadziło ekspertów, praktyków oraz przedstawicieli administracji, służb i
środowisk naukowych. Konferencja stanowiła platformę wymiany doświadczeń i dyskusji
na temat skutecznego reagowania na współczesne zagrożenia oraz wyzwania związane z
bezpieczeństwem, ochroną ludności i ratownictwem.

W gronie prelegentów znalazł się Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
gen. bryg. SG Sławomir Klekotka, który wygłosił wykład pt. „Sytuacja migracyjna w
rejonie służbowej odpowiedzialności Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej i sposoby jej
przeciwdziałania”.

Jednym z punktów programu była również wizyta na terenie działania Placówki Straży
Granicznej w Płaskiej. Uczestnikom przedstawiono główne zagrożenia występujące na
odcinku granicy polsko-białoruskiej, funkcjonujący system jej ochrony oraz dotychczasowe
doświadczenia związane z zabezpieczeniem granicy państwowej. Zapoznano ich także z
działaniem bariery technicznej i elektronicznej wykorzystywanej do ochrony granicy.
Ponadto, uczestnicy odwiedzili również Trójstyk granic Polski, Litwy i Białorusi. 

Udział w konferencji był okazją do wymiany doświadczeń oraz prezentacji działań
realizowanych przez Straż Graniczną w zakresie ochrony granicy państwowej i
zapewnienia bezpieczeństwa. Spotkanie podkreśliło znaczenie współpracy służb,
administracji oraz środowisk naukowych w skutecznym reagowaniu na współczesne
zagrożenia.

Organizatorem wydarzenia była Państwowa Uczelnia Zawodowa  im. prof. Edwarda F.
Szczepanika w Suwałkach wraz z Wojskową Akademią Techniczną im. Jarosława
Dąbrowskiego. Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej objął konferencję
honorowym patronatem. 
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